
SVĚTOVÁ RADA PRO ZDRAVÍ (WORLD
COUNCIL FOR HEALTH) VYZÝVÁ K
OKAMŽITÉMU ZASTAVENÍ
EXPERIMENTÁLNÍCH COVID-19 „VAKCÍN“ !!
- CZ24 News | 20. prosince 2021

A. Konsenzus předních světových odborníků

Globálně proslulí odborníci, včetně Dr. Paul Alexander, Dr. Byram Bridle, Dr. Geert Vanden Bossche,
Prof. Dolores Cahill, a DRS. Sucharit Bhakdi, Ryan Cole, Richard Fleming, Robert W. Malone, Peter
McCullough, Mark Trozzi, Michael Yeadon, Wolfgang Wodarg, a Vladimir Zelenko, včetně mnoha
dalších, důsledně varuje svět o nepříznivých účincích, které vyplývají z Covid-19 experimentálních
injekcí. Také varují před jejich dlouhodobými účinky, které nejsou v této době známy, protože většina
klinických studií bude dokončena až roku 2023, a některé až 2025.

V červnu 2021, Dr. Tess Lawrie, spoluzakladatelka Světové rady pro zdraví a členka řídícího výboru
Rady, odvážně popsala globální krizi a vyzvala k naléhavému opatření:
„Je nyní více než dost důkazů [UK] Yellow Card System pro deklarování vakcín s Covid-19 jako
nebezpečné pro použití u lidí. Příprava by měla být učiněna v rozmezí využívání humanitárního úsilí
o pomoc těm, které poškodí vakcíny Covid-19, a předvídat a zlepšovat přístup v otázce
dlouhodobějších účinků. „

 

B. Deklarace

Světová rada pro zdraví prohlašuje, že je načase ukončit tuto humanitární krizi. Dále Rada rovněž
prohlašuje, že jakékoli přímé nebo nepřímé zapojení do výroby, distribuce, správy a propagace
těchto injekcí porušuje základní principy společného práva, ústavního práva a přírodní spravedlnosti,
stejně jako Norimberský kodex, Helsinské deklarace a další Mezinárodní smlouvy.

 

C. Necenzurovaná fakta

Víme, že děti více než stokrát častěji zemřou po těchto experimentálních injekcích (proti) Covid-19.
Očkovaní sportovci, se po celém světě zhroutí před našimi očima. Navzdory skutečnosti, že systémy
podávání zpráv o nežádoucích účincích jsou omezené a pasivní, byly zaznamenány miliony
nežádoucích účinků, mezi něž patří smrt, paralýza, krevní sraženiny, tahy, myokarditida,
perikarditida, srdeční ataka, spontánní potrat, chronická únava a extrémní deprese.

Viz: Coronavirus-yellowcard.mhra.gov.uk.
Viz: vaers.hhs.gov.
Viz: ema.europa.eu/en/human-regulatory/researchdevelopment/pharmacovigilance/eudravigilance.
Viz: VigiaCccess.org (Vyhledávání vakcíny super-19)

 

https://cz24.news/svetova-rada-pro-zdravi-world-council-for-health-vyzyva-k-okamzitemu-zastaveni-experimentalnich-covid-19-vakcin/
https://cz24.news/svetova-rada-pro-zdravi-world-council-for-health-vyzyva-k-okamzitemu-zastaveni-experimentalnich-covid-19-vakcin/
https://cz24.news/svetova-rada-pro-zdravi-world-council-for-health-vyzyva-k-okamzitemu-zastaveni-experimentalnich-covid-19-vakcin/
https://cz24.news/svetova-rada-pro-zdravi-world-council-for-health-vyzyva-k-okamzitemu-zastaveni-experimentalnich-covid-19-vakcin/


D. Svědectví oběti

Světová rada pro zdraví uznává a respektuje zkušenosti a svědectví obětí tohoto světového
lékařského experimentu. Prohlašujeme také a potvrzujeme, že bezpečné, účinné a cenově dostupné
procedury pro Covid-19 existují a měly by být zpřístupněny všem, kteří je potřebují.

Viz: Wewanttobeheard.com.
Viz: Nomoresilence.World.
Viz: vaxtestimonies.org/en.

 

E. „Vakcíny“ nejsou bezpečné, nejsou účinné

Nedávné studie potvrzují rizika spojená s experimentálními injekcemi (proti) Covid-19. Rozvíjející se
výzkum stanovuje, že injekce nejsou bezpečné, ani účinné, a ve skutečnosti jsou toxické. Zatímco
některé ze známých ingrediencí injekcí způsobují biologickou újmu, a je ještě více ohledně faktu, že
neznámé a nezveřejněné složky „vakcín“ mohou představovat ještě větší hrozbu pro lidské zdraví.

 

F. Přestat a upustit

Světová rada pro zdraví je eticky a zákonně povinná vydat toto prohlášení, požadovat, aby vlády a
podniky přestaly a upustily od přímé nebo nepřímé účasti na výrobě, distribuci, podávání nebo
propagaci experimentálních injekcí (proti) Covid-19.

Rada prohlašuje, že každý živý muž a žena mají morální a zákonnou povinnost přijmout okamžitá a
rozhodující opatření k zastavení tohoto bezprecedentního lékařského experimentu, který nadále
způsobuje zbytečné a nezměrné poškození lidských bytostí.

 

G. Oznámení o odpovědnosti

Právo na tělesnou integritu a právo na informovaný souhlas je nezcizitelná a univerzální lidská
práva, která byla pošlapána vládními mandáty a firemními imperativy. Světová rada pro zdraví
prohlašuje, že každá osoba nebo organizace přímo nebo nepřímo podílející se na výrobě, distribuci,
správě nebo podpoře Covid-19 experimentálních biologických „vakcín“, bude odpovědná za porušení
zásad spravedlnosti zakotvených v civilním, trestním, ústavním a přirozeném právu, stejně jako
mezinárodní smlouvy.

 

Zdroj:  worldcouncilforhealth.org/campaign/covid-19-vaccine-cease-and-desist/

Překlad: svobodny-vysilac.cz


